国开办函〔2016〕7号
关于召开教学资源（教材）配置与应用工作会议的通知

各分部，各相关学院：
国家开放大学定于2016年6月3日至4日在江西省九江市召开教学资源（教材）配置与应用工作会议。现将有关事宜通知如下：

1、 会议内容

1.总结2015年教学资源配置与应用工作，研究新形势下进一步做好教学资源配置与应用工作的政策、措施。

2.研究课程学习资源包（特别是全媒体数字教材）的应用推广工作。

3.布置专项督导工作。

4.教学资源配置与应用工作经验交流。

5.表彰2014、2015年度教学资源配置先进单位和先进个人。

2、 与会人员

各分部分管校领导1人，教学资源配置管理工作部门负责人1人。

3、 会务安排
1.报到时间：6月2日。全天安排接站。

2.报到地点：九江宾馆（江西省九江市浔阳区南湖路118号，电话0792-8981888）。

3.与会人员交通费、住宿费自理。原则上每个单位派两名代表参会。

4.请与会人员将参会信息于5月20日前通过QQ，传真或电话反馈至中央广播电视大学出版社有限公司。

联系人：陈晨、杨艳征

QQ：423122294、275760684

办公电话：（010）66490524、66490517

传真电话：（010）66490011

手机号码：13811385867、13910770109

国家开放大学
2016年5月17日
	国家开放大学校长办公室   主动公开    2016年5月17日印发

2